s.e' 

1099. EB. Eberhard II. schenkt dem Domkapitel und dem Xon- 
nenkloster in Gurlc je 5 Mark Einlcanfte aus der Maut xu Althofen 

1098. a) über das zweite o a darübergeschrieben. b) Eolonos et pr auf 
Rariur. C! So A statt  Ciebning. 4) A. e) an gelb-rot-grüner Seide Segel 2. 

n0 1097. 
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(s. 33-iesach), die ih;hne?z def. dortige Anztma?zn jährlich avz 11. Nove~nOer 
ausxuxahle?~ hat. E'riesach, 1246' November 21. 

Or. (18.2 : 23.6) in Klageiifiirt (A). 
V. Jakscb, Mon. Carinth. 2, 40 ii0 578 aiis A. 

Aiiltersliofeii, Reg. iio 1080. - Meiller, RAS 30'2 i iU 614 zii November 22. 
Diktat der Salzbiirger Kanzlei; voii EIIW geschrieben. 

Eberhardus dei gracia Salzbiirgensis archiepiscopus, apostolice sedis 
Iegatus, omnibus presentem paginam inspecturis, salutem in domino Iesu 
Christo. Ne gesta rerum elabantur cum tempore, modernorum etas con- 
suevit ea litterariim testimonio perennare. Hoc igitiir scripto notum fa- 
cimus tam presentibus quam futuris, qiiod ob nostrorum predecessorum 
et propriorum veniam delictorum. Gvrcensi capitulo de thelonio nostro 
in Altenhoven marcas quinque denariorum et sanctimonialibus eiusdem 
loci in Gurke in snbsidium vestimentorum denariorum marcas totidem 
de eodein thelonio tradidimus perpetuo possidendas ita, ut  quicumque 
officium nostrum Altenhoven pro tempore tenuerit, dicto capitulo et sancti- 
monialibus quolibet anno in festo beati Martini easdem decem marcas 
dare ac solvere teneatur. U t  auteni hec donacio perpetuo gaudeat robore 
firmitatis ita, quod nec per nos aut nostros successores possit in irritum 
revocari, pro evidenti testiinonio et cautela hanc scribi iussimus litteram 
nostrique sigilli miinimine rohorari, quam eciam dilectus in Christo frater 
noster Otto Salaburgensis ecclesie prepositus sigillo suo pro evidenciori 
testimonio similiter consignavit. Sunt eciam huius rei testes : qlricus 
prepositus in Volchenmar(chet), Berenhardus prepositus Frisacensis, Hert- 
wicus prepositus sancti Virgilii, dominus Fridericus de Libenz canonicus 
Salzburgensis, RBbertus plebanus de Vogan, Heinricus scolasticus Frisa- 
censis, Ditricus canonicus Frisacensis, Sivridus et  Werenherus et  Hein- 
ricus canonici Gurcenses, Heinricus de Silberberch, Chunradus de Svn- 
nenberch, Chuiirsdus de Celsaco, Ramungus, qui tiiiic temporis erat offi- 
cialis in Altenhouen, Hertnidus de Noppingen, Ortolfus vulpis et Got- 
fridns frater siius, Richerus magister coquine, Eberhardus marschalciis et 
alii quam plures. Dat. huius in Frisaco, anno domini M°CCoXLVIo, XI0 
kal. decembr., Ve indict(ionis).